Приложение 1
С П И С Ъ К

на моторните превозни средства на Министерство на здравеопазването, централно управление
	№


	ВИД 

НА МПС


	МАРКА
	МОДЕЛ
	РЕГ. 

НОМЕР
	№ НА ШАСИ
	ДВИГАТЕЛ
	ГОДИНА 
НА 

ПРОИЗВОДСТВО
	ЦВЯТ
	КУБАТУРА
	МЕС-

ТА
	ПРИБЛИЗИ-ТЕЛНА ЗАСТРАХОВА-ТЕЛНА  СТОЙНОСТ В ЕВРО ЗА 2009

	1. 
	Лек автомобил 
	Опел 
	Вектра
	С   0929  ВМ
	WOLOJBF1911128678
	Z22SETA051300
	2001
	ЧЕРЕН
	2200
	4+1
	12000

	2. 
	Лек автомобил
	Ситроен
	Ксантия
	С   8586  РС
	VF7X1RHZF72406048
	10DYCQ4025581
	2001
	ЧЕРЕН
	2000
	4+1
	10700

	3. 
	Автомобил с висока проходимост
	Сузуки 
	Витара
	СА 9206 АР
	VSEETW01V01204531
	G16BS143212
	1999
	ЗЕЛЕН
	1600
	4+1
	10900

	4. 
	Лек автомобил
	Фолксваген 
	Пасат
	СА 9221 АР
	WVWZZZ31ZPE103028
	2E259138
	1993
	Т.СИН
	2000
	4+1
	2432

	5. 
	Лек автомобил
	Фолксваген 
	Пасат
	СА 9865 АР
	WVWZZZ3AZSE201122
	ADZ122615
	1995
	ВИОЛЕТОВ
	1800
	4+1
	2845

	6. 
	Лек автомобил
	Фолксваген 
	Пасат
	СА 9217 АР
	WVWZZZ3AZTE063590
	ADZ323573
	1996
	Т.СИН
	1800
	4+1
	4167

	7. 
	Лек автомобил
	Рено 
	19
	С   7620  РХ
	VF1L53B0509491517
	F3NL740I140191
	1992
	СИН
	1800
	4+1
	1918

	8. 
	Лек автомобил
	Пежо 
	306
	СА 9857 АР
	VF37AK5A232002999
	К5А10FS8BPSA2111175
	1997
	БЯЛ
	1400
	4+1
	4320

	9. 
	Лек автомобил
	Фолксваген
	Транспортер
	СА 9208 АР
	WV2ZZZ70ZWH141558
	AET017916
	1998
	СИН
	2500
	8+1
	9300

	10. 
	Лек автомобил
	Фолксваген
	Транспортер
	СА 9211 АР
	WV2ZZZ70ZNH114241
	AAC0027232
	1992
	СИН
	2000
	8+1
	2900

	11. 
	Лек автомобил
	ВАЗ
	2121 Нива 221
	СА 9855 АР
	XTA212100J0602888
	9829939
	1989
	БЯЛ
	1600
	4+1
	1200

	12. 
	Товарен автомобил
	Мерцедес 
	ТН 408 ДБ
	СА 9203 АР
	WDB6113181P372184
	60194010374263
	1994
	БЯЛ
	до 3.5т.
	2+1
	4600

	13. 
	Лек автомобил
	Форд 
	Мондео
	СА 4736 КК
	WF04XXGBB46G85823
	6G85823
	2007
	СИВ
	2000
	4+1
	18354

	14. 
	Лек автомобил
	Форд 
	Мондео
	СА 4740 КК
	WF04XXGBB46G85664
	6G85664
	2007
	СИВ
	2000
	4+1
	18354

	15. 
	Лек автомобил
	Форд 
	Мондео
	СА 4746 КК
	WF04XXGBB46G85834
	6G85834
	2007
	СИВ
	2000
	4+1
	18354

	16. 
	Лек автомобил
	Форд 
	Мондео
	СА 4750 КК
	WF04XXGBB46G85678
	6G85678
	2007
	СИВ
	2000
	4+1
	18354

	17. 
	Лек автомобил
	Форд 
	Мондео
	СА 8326 ВА
	WF04XXGBB46T85842
	6T85842
	2006
	ЧЕРЕН
	1999
	4+1
	18354

	18. 
	Лек автомобил
	Мицубиши
	Каризма
	СА 6528 КВ
	XMCLNDA2AWF096089
	4G93JH5784
	1998
	СИВ
	1800
	4+1
	5035


